
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 02 ноября 2021г.                       №  3272 
 

 

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства сквера                                                  

на пересечении ул. Коммуны и ул. Карла Маркса                                                                     

в городе Михайловка Волгоградской области 

 

 

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», с учетом результатов общественных 

обсуждений (итоговый протокол  Общественной комиссии об итогах 

рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных 

территорий городского округа город Михайловка Волгоградской области, 

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с 

муниципальной программой «Формирование современной городской 

среды городского округа город Михайловка Волгоградской области на 

2018-2024 годы» от 31.05.2021), руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа 

город Михайловка Волгоградской области, администрация городского 

округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства сквера на 

пересечении ул. Коммуны и ул. Карла Маркса в городе Михайловка 

Волгоградской области. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и размещению на официальном сайте городского округа в сети 

«Интернет». 

  

 

Глава городского округа                         А.В. Тюрин 

 



 

 

дизайн-проект благоустройства сквера на пересечении ул. Коммуны и ул. Карла Маркса                                                                      

в городе Михайловка Волгоградской области 

 

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации городского округа                                                    

город Михайловка Волгоградской области от 02.11.2021 № 3272 


